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Schweiz AG

Tischbrotli glutenfrei assortiert
Art.-Nr. 828105 *

| , vorgebackene Brotli Glutenfrei, tiefgefroren, in
| Backfolie verpackt

Einzelverpackt in backfester Folie sind unsere
halbgebackenen gluten- und laktosefreien
Tischbrotchen ein muss fiir den flexiblen Gastgeber
von heute, um einem immer breiteren Spektrum an
Kunden gerecht zu werden.

Marke HIESTAND
Gewicht 58 Gramm
Kartoninhalt 40 Stiick
Produktionsland ~ Schweiz
Kartongrosse 390*290*145mm
Kartons/Palette 80

Grosse nach
) 90x45x40 mm
Lubereitung

EAN 7612297041692
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NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1’003
Energie [kcal] 239.7
Fett [g] 6.1
davon gesittigte Fettsauren [g] 0.6
Kohlenhydrate [g] 38.5
davon Zucker [g] 0.4
Eiweiss [g] 5
Salz [g] 1.8
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ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

Laugenbratli: Backmischung (Reismehl, Maisstarke, Maismehl, Tapiokastarke, Reissauerteig getrocknet,
Kartoffelfaser, Flohsamenschalen, Verdickungsmittel [E464], Enzyme), Wasser, Rapsol, Backhefe, jodiertes
Speisesalz, Laktosefreier Quark®, Zuckerriibenfasern, Saureregulator (E524). Dunkles Brotli mit
Kiirbiskernen: Backmischung (Reismehl, Maisstarke, Maismehl, Tapiokastarke, Hirsemehl, Leinsamen,
Reissauerteig getrocknet, Kartoffelfaser, Traubenkernmehl, Flohsamenschalen, Verdickungsmittel [E464],
Enzyme), Wasser, Kiirbiskerne 5%, Rapsdl, Backhefe, jodiertes Speisesalz, Kartoffelstarke, Laktosefreier
Quark*, Flohsamenschalen, Zuckerriibenfasern. Rusticobrotli mit Sonnenblumenkernen: Rusticomehl
(Reismehl, Maisstarke, Maismehl, Tapiokastarke, Hirsemehl, Leinsamen, Reissauerteig getrocknet,
Kartoffelfaser, Traubenkernmehl, Flohsamenschalen, Verdickungsmittel [E464], Enzyme), Wasser,
Sonnenblumenkerne 8%, Rapsol, Backhefe, jodiertes Speisesalz, laktosefreier Quark*, Zwerghirse,
Luckerriibenfaser. Maishrotli: Maismehlmix 46% (Reismehl, Maisstarke 22%, Maismehl 19%,
Tapiokastarke, Reissauerteig getrocknet, Kartoffelfaser, Flohsamenschalen, Verdickungsmittel [E464],
Enzyme), Wasser, Maisgriess 5%, Rapsdl, Backhefe, jodiertes Speisesalz, laktosefreier Quark,
Zuckerriibenfaser. *Laktosefreier Qu ark (MILCH, Laktase, Speisesalz, mikrobielles Lab, Sauerungsmittel
[E330]). Kann Spuren von SULFITEN, SESAM, HASELNUSSEN und MANDELN enthalten

Allergene
Milch

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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